
IV Charytastywny Cross Świętego Mikołaja

WYNIKI OPEN - 5km

Chrzanów 7.12.2019r.

MIEJSCE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEK.

M-CE    W 

KAT.
CZAS

OPEN KOBIET -  BIEG na 5km

1 104 Pudełko Magdalena K K3 1 00:23:31.39

2 51 Kocój Marcelina K Trzebinia K3 2 00:24:49.29

3 23 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno JKLA JAWOR JAWORZNO K4 1 00:24:55.87

4 102 Bigaj Justyna K Libiąż K3 3 00:26:45.49

5 107 krajecka-solarz alina K sosnowiec harpagan sosnowiec K4 2 00:27:01.29

6 161 Nowak Teresa K Trzebinia Chrzanów Biega K4 3 00:27:24.95

7 105 Kozikowska Justyna K Chrzanów Zagłębiowski Klub Oyama Karate K4 4 00:27:35.36

8 173 Polodolak Magdalena K Chrzanów K3 4 00:27:54.41

9 176 Niedzielczyk Jolanta, Janina K Chrzanów Dogan Krzeszowice K5 1 00:28:23.70

10 10 Szatkowska Agnieszka K Chrzanów K4 5 00:28:28.16

11 44 Wągroda Iwona K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice K4 6 00:28:50.57

12 113 Wilczek Monika K Katowice K5 2 00:29:03.36

13 119 Kucia Ewa K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice K4 7 00:29:27.13

14 53 Kowalska-Bąk Justyna K Płaza K4 8 00:29:29.92

15 43 Ignaciuk Małgorzata K Libiąż parkrun chrzanow K4 9 00:29:58.99

16 27 Łozińska Wiktoria K Libiąż Parkrun Chrzanów K1 1 00:29:59.58

17 97 Kopeć Kleczek Joanna K Psary Dzikie wieprze K4 10 00:30:05.63

18 128 Sroka Iwona K K3 5 00:30:10.51

19 152 Pilch Aleksandra K Chrzanów K3 6 00:30:25.37

20 83 Waligóra Agnieszka K Chrzanów K3 7 00:31:12.31

21 160 Siemek Patrycja K Chrzanów K3 8 00:31:12.78

22 117 Rychłowska Julia K Chrzanów KS Kościelec Chrzanów K1 2 00:31:29.07

23 98 Jędryka Anna K Trzebinia K3 9 00:31:39.64

24 14 Kozyra Anna K Chrzanów K3 10 00:31:40.50

25 69 Doległo Agata K Bolęcin K4 11 00:31:42.40

26 112 Marszalik Maja K Katowice Zimnokrwiści K1 3 00:31:57.66

27 96 Kubisty Anka K Oswiecim K4 12 00:32:17.39

28 162 Marszalik Anna K Katowice K4 13 00:32:25.30

29 84 Doległo Izabela K Bolęcin K4 14 00:32:26.64
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30 29 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia K5 3 00:32:54.66

31 56 Braś Elżbieta K Chrzanów Parkrun Chrzanów K4 15 00:33:00.40

32 73 Chowaniak Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów K3 11 00:33:05.46

33 30 Norys Katarzyna K Libiąż K3 12 00:33:08.05

34 9 Likus Agnieszka K Żarki Parkrun Chrzanów K4 16 00:33:15.63

35 35 Bielak Sylwia K Kraków K3 13 00:33:16.78

36 182 Zakrzewska Joanna K Chełmek ChrzanówBiega K1 4 00:35:17.48

37 133 Bączek Wioleta K Libiąż Run To The Hills Libiąż K3 14 00:35:41.46

38 170 Nowak Kornelia K Bolęcin K2 1 00:35:47.93

39 48 Grochal Nina K Chrzanów NinNelGro K1 5 00:35:51.16

40 87 Lasek Katarzyna K Karniewice - K3 15 00:36:33.36

41 125 KLEPADŁO Maria K LIBIĄŻ Run To The Hills Libiąż - team Libiąż K1 6 00:36:42.17

42 123 Rams Ewa K Chrzanów K1 7 00:38:10.53

43 65 Dobranowska Karolina K Chrzanów Parkrun Chrzanów K2 2 00:39:23.24

44 26 Łozińska Barbara K Libiąż Parkrun Chrzanów K4 17 00:39:51.06

45 52 Sadowska-Kocój Irena K Trzebinia K5 4 00:40:16.61

46 1 Skawińska Magdalena K Trzebinia Sierszanie K4 18 00:41:17.95

47 132 Kolibaj Beata K Chrzanów Silnoręki Team K4 19 00:43:59.20

48 180 Jaśko Zuzanna K Libiąż K1 8 00:44:42.63

49 156 Kindryk Martyna K Chrzanów K1 9 00:44:46.64

50 138 Pytlik Liliana K Chrzanów K1 10 00:46:20.08

51 137 Laśkiewicz-Pytlik Agnieszka K Chrzanów K4 20 00:46:20.97

52 116 Rusnarczyk Edyta K Libiąż K3 16 00:47:57.20

53 88 Topoerk Agnieszka K Libiąż K3 17 00:48:14.56

54 171 Czarnik Wiktoria K Trzebinia K1 11 00:50:04.29
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MIEJSCE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEK.

M-CE    W 

KAT.
CZAS

OPEN MEŻCZYZN  BIEG na 5km

1 76 Łabędź Artur M Kraków zse.krakow.pl M3 1 00:19:50.55

2 101 Knapik Rafał M Chrzanów M4 1 00:19:54.35

3 115 Kwiatkowski Rafał M chrzanów M4 2 00:20:06.58

4 147 Wągroda Łukasz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M4 3 00:20:49.69

5 61 Korczyński Wojciech M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M3 2 00:21:43.94

6 148 Fijałkowski Filip M Kraków enduhub.com M3 3 00:21:48.87

7 179 Fiba Adrian M Zagórze M3 4 00:22:02.42

8 81 Róg Wojciech M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 4 00:22:05.89

9 24 Łoziński Wojciech M Libiąż Parkrun Chrzanów M2 1 00:22:20.09

10 21 Adamczyk Marek M Czyżówka M4 5 00:22:21.35

11 31 DOMURAT ZBIGNIEW M Chrzanów Finish Profiles M4 6 00:22:28.10

12 103 Paliwoda Przemysław M Zagórze RKS M3 5 00:22:46.49

13 20 Sumera Łukasz M Chrzanów M4 7 00:22:47.61

14 154 Galos Zbigniew M Płaza M4 8 00:22:58.86

15 142 Grochal Łukasz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M3 6 00:23:01.43

16 145 Mazur Michał M Chrzanów M3 7 00:23:06.07

17 120 Łyp Łukasz M MYSŁOWICE M3 8 00:23:20.89

18 19 Podgajny Krzysztof M Chrzanów Parkrun M5 1 00:23:24.13

19 80 Kwiatkowski Jakub M Kraków ITMBW Kraków M4 9 00:23:25.71

20 175 Dąbek Janusz M Bukowno M4 10 00:23:32.17

21 66 DOBRANOWSKI PIOTR M Chrzanów parkrun  Chrzanów M4 11 00:23:35.24

22 108 sobieski tomasz M jaworzno M4 12 00:23:47.70

23 15 Szałkowski Tomasz M Libiąż M4 13 00:24:03.05

24 95 Domurat Michał M Chrzanów M3 9 00:24:06.16

25 166 Wilczewski Marek M Chrzanów M2 2 00:24:44.83

26 150 Kędziora Łukasz M Chrzanów M4 14 00:25:17.85

27 57 Gąsiorowski Kamil M Chrzanów Rks Zagórze M3 10 00:25:26.89

28 25 Łoziński Jerzy M Libiąż Parkrun Chrzanów M4 15 00:25:34.95
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29 110 kuciel robert M Bolęcin RUNNING BOLĘCIN M4 16 00:25:44.97

30 174 Jońca Jarosław M Chrzanów M4 17 00:25:56.72

31 183 Pytel Jarosław M Chrzanów M4 18 00:25:57.34

32 82 Hulbój Piotr M Chrzanów M3 11 00:26:00.71

33 45 Suchecki Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 19 00:26:06.07

34 2 Skawiński Paweł M Trzebinia Sierszanie M4 20 00:26:27.17

35 165 Szarwark Bartosz M Rabka M2 3 00:26:31.28

36 157 Sobula Konrad M Tenczynek kobe M4 21 00:26:32.50

37 124 Fidelus Leszek M Chrzanów SCHC TEAM CHRZANÓW M4 22 00:26:47.64

38 136 Kiślewski Wojciech M Libiąż Parkrun Chrzznów M5 2 00:26:47.84

39 94 Waliczek Michał M Trzebinia M3 12 00:26:51.09

40 164 Szczepina Krzysztof M Płaza Ocynkownia Chrzanów M5 3 00:27:01.02

41 99 Trojak Marcin M mysłowice ZIMNOKRWIŚCI M4 23 00:27:02.48

42 114 Marszalik Stanisław M Katowice Zimnokrwiści M4 24 00:27:03.46

43 89 Toporek Andrzej M Libiąż M4 25 00:27:03.84

44 72 Włosik Adrian M Chrzanów Parkrun Chrzanów M3 13 00:27:07.66

45 42 Bąk Mateusz M Płaza M4 26 00:27:10.51

46 106 Rusnarczyk Mateusz M Libiąż M3 14 00:27:11.13

47 130 Mastalski Leszek M Chrzanów Parkrun Chrzanów M5 4 00:27:19.14

48 100 Matysiak Sławomir M Chrzanów M3 15 00:27:21.81

49 55 Kozieł Karol M Libiąż Run to The Hills - team Libiąż M1 1 00:27:22.69

50 109 Woźniak Paweł M Krzeszowice Krzeszowice biegają M4 27 00:27:24.66

51 144 Kłosowski Kamil M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M3 16 00:27:26.05

52 91 Lichota Grzegorz M Babice M3 17 00:27:29.38

53 153 Pajdak Paweł M Sosnowiec M5 5 00:27:35.91

54 34 Kicka Grzegorz M Wola filipowska DOGOŃ KRZESZOWICE M4 28 00:27:44.63

55 17 Gizara Sławomir M Libiaz M4 29 00:28:20.27

56 59 Duda Paweł M Chrzanów M4 30 00:28:21.53

57 67 Kurzeja Patryk M Luszowice Parkrun Chrzanów M3 18 00:28:33.34

58 177 Małolepszy Paweł M Chrzanów M3 19 00:28:49.22

59 178 Szkałba Patryk M Chrzanów M2 4 00:28:56.26

60 70 Manik Piotr M Trzebinia Parkrun Chrzanów M4 31 00:29:00.55

61 135 Ciereszko Stanisław M Chrzanów M4 32 00:29:12.23
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62 167 Klimara Łukasz M Chrzanów M4 33 00:29:26.65

63 50 Jezierski Krzysztof M Chrzanów WATAHA ŁĄCZY NAS BIEGANIE M4 34 00:29:29.76

64 122 Rams Marcin M M4 35 00:29:43.85

65 86 Macholc Bartosz M Dąbrowa Górnicza Zimnokrwisci M4 36 00:29:46.65

66 141 Maciejowski Marek M Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice M5 6 00:29:48.60

67 168 Waligóra Andrzej M Libiąż M6 1 00:30:02.77

68 3 Skawiński Krzysztof M Trzebinia Sierszanie M2 5 00:30:15.32

69 32 Skoczylas Jan M Libiąż M4 37 00:30:38.69

70 151 Domurat Zdzisław M Alwernia M5 7 00:31:08.46

71 159 Biskup Szymon M Chrzanów M3 20 00:31:12.47

72 63 Ryńca Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 38 00:31:15.45

73 181 Zakrzewski Tomasz M Chełmek Chrzanów Biega M4 39 00:31:24.37

74 118 Rychłowski Tomasz M Chrzanów M4 40 00:31:28.77

75 127 Łatacz Bartek M Bukowno Mike Pukuotukas Gang M3 21 00:31:35.78

76 149 Wyligała Marek M Chrzanów M5 8 00:32:28.77

77 6 Likus Łukasz M Żarki M4 41 00:32:40.05

78 13 Wawro Miłosz M Libiąż Run To The Hills Libiąż - team Libiąż M3 22 00:32:58.45

79 169 Szczepina Patryk M Płaza M1 2 00:33:01.39

80 40 Gach Andrzej M Słupsk 9 dplot M3 23 00:33:16.79

81 37 Biały Maciej M Zalas Dogoń Krzeszowice M4 42 00:33:48.31

82 58 Nowak Sebastian M Chrzanów CITY M4 43 00:33:48.31

83 143 Lesko Przemyslaw M Kraków Nowa Huta Team M4 44 00:34:58.38

84 158 Lesko Aleksander M Kraków M2 6 00:34:58.69

85 140 Pawela Marcin M Libiąż Run to the hills team libiąż M4 45 00:35:41.31

86 47 Grochal Marcin M Chrzanów NinNelGro M4 46 00:35:52.32

87 121 KLEPADŁO Tomasz M LIBIĄŻ Run To The Hills Libiąż - team Libiąż M4 47 00:36:10.00

88 49 Malczyk Wiesław M Libiąż M5 9 00:36:19.37

89 155 Baran Piotr M Chrzanów M4 48 00:36:36.62

90 75 Stawarz Michał M Chrzanów Parkrun Chrzanów M1 3 00:36:47.28

91 11 Matuszewski Roman M Chrzanow M6 2 00:37:15.34

92 74 Stawarz Paweł M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 49 00:37:48.94

93 64 Ryńca Adam M Chrzanów parkrun Chrzanów M1 4 00:37:49.32

94 139 Pytlik Roch M Chrzanów M1 5 00:40:54.59
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95 163 Spyt Mateusz M Płoki M2 7 00:41:56.67

96 71 Stawarz Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M1 6 00:43:09.63

97 131 Kolibaj Antoni M Chrzanów Silnoręki  Team M1 7 00:43:56.31

98 126 Jaśko Tomasz M Libiąż M3 24 00:44:44.95

99 33 Kindryk Tomasz M Chrzanów M4 50 00:44:46.77

100 129 Staszak Hubert M Balin Parkrun Chrzanów M1 8 00:44:58.80

101 146 Staszak Rafał M Balin Parkrun Chrzanów M4 51 00:45:00.03

102 172 Dąbek Jakub M Trzebinia M2 8 00:50:36.46

Wyniki:
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M-CE W 

KAT.

KAT. 

WIEK.

NR. 

START.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (11 items)

1 K1 27 Łozińska Wiktoria K Libiąż Parkrun Chrzanów 00:29:59.58

2 K1 117 Rychłowska Julia K Chrzanów KS Kościelec Chrzanów 00:31:29.07

3 K1 112 Marszalik Maja K Katowice Zimnokrwiści 00:31:57.66

4 K1 182 Zakrzewska Joanna K Chełmek ChrzanówBiega 00:35:17.48

5 K1 48 Grochal Nina K Chrzanów NinNelGro 00:35:51.16

6 K1 125 KLEPADŁO Maria K LIBIĄŻ Run To The Hills Libiąż - team Libiąż 00:36:42.17

7 K1 123 Rams Ewa K Chrzanów 00:38:10.53

8 K1 180 Jaśko Zuzanna K Libiąż 00:44:42.63

9 K1 156 Kindryk Martyna K Chrzanów 00:44:46.64

10 K1 138 Pytlik Liliana K Chrzanów 00:46:20.08

11 K1 171 Czarnik Wiktoria K Trzebinia 00:50:04.29

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (2 items)

1 K2 170 Nowak Kornelia K Bolęcin 00:35:47.93

2 K2 65 Dobranowska Karolina K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:39:23.24

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (16 items)

1 K3 104 Pudełko Magdalena K 00:23:31.39

2 K3 51 Kocój Marcelina K Trzebinia 00:24:49.29

3 K3 102 Bigaj Justyna K Libiąż 00:26:45.49

4 K3 173 Polodolak Magdalena K Chrzanów 00:27:54.41

5 K3 128 Sroka Iwona K 00:30:10.51

6 K3 152 Pilch Aleksandra K Chrzanów 00:30:25.37

7 K3 83 Waligóra Agnieszka K Chrzanów 00:31:12.31

8 K3 160 Siemek Patrycja K Chrzanów 00:31:12.78

9 K3 98 Jędryka Anna K Trzebinia 00:31:39.64

10 K3 14 Kozyra Anna K Chrzanów 00:31:40.50
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11 K3 73 Chowaniak Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:33:05.46

12 K3 30 Norys Katarzyna K Libiąż 00:33:08.05

13 K3 35 Bielak Sylwia K Kraków 00:33:16.78

14 K3 133 Bączek Wioleta K Libiąż Run To The Hills Libiąż 00:35:41.46

15 K3 87 Lasek Katarzyna K Karniewice - 00:36:33.36

16 K3 116 Rusnarczyk Edyta K Libiąż 00:47:57.20

17 K3 88 Topoerk Agnieszka K Libiąż 00:48:14.56

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (20 items)

1 K4 23 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno JKLA JAWOR JAWORZNO 00:24:55.87

2 K4 107 krajecka-solarz alina K sosnowiec harpagan sosnowiec 00:27:01.29

3 K4 161 Nowak Teresa K Trzebinia Chrzanów Biega 00:27:24.95

4 K4 105 Kozikowska Justyna K Chrzanów Zagłębiowski Klub Oyama Karate 00:27:35.36

5 K4 10 Szatkowska Agnieszka K Chrzanów 00:28:28.16

6 K4 44 Wągroda Iwona K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:28:50.57

7 K4 119 Kucia Ewa K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:29:27.13

8 K4 53 Kowalska-Bąk Justyna K Płaza 00:29:29.92

9 K4 43 Ignaciuk Małgorzata K Libiąż parkrun chrzanow 00:29:58.99

10 K4 97 Kopeć Kleczek Joanna K Psary Dzikie wieprze 00:30:05.63

11 K4 69 Doległo Agata K Bolęcin 00:31:42.40

12 K4 96 Kubisty Anka K Oswiecim 00:32:17.39

13 K4 162 Marszalik Anna K Katowice 00:32:25.30

14 K4 84 Doległo Izabela K Bolęcin 00:32:26.64

15 K4 56 Braś Elżbieta K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:33:00.40

16 K4 9 Likus Agnieszka K Żarki Parkrun Chrzanów 00:33:15.63

17 K4 26 Łozińska Barbara K Libiąż Parkrun Chrzanów 00:39:51.06

18 K4 1 Skawińska Magdalena K Trzebinia Sierszanie 00:41:17.95

19 K4 132 Kolibaj Beata K Chrzanów Silnoręki Team 00:43:59.20

20 K4 137 Laśkiewicz-Pytlik Agnieszka K Chrzanów 00:46:20.97
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KATEGORIA WIEKOWA : K5 (4 items)

1 K5 176 Niedzielczyk Jolanta, Janina K Chrzanów Dogan Krzeszowice 00:28:23.70

2 K5 113 Wilczek Monika K Katowice 00:29:03.36

3 K5 29 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia 00:32:54.66

4 K5 52 Sadowska-Kocój Irena K Trzebinia 00:40:16.61

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (8 items)

1 M1 55 Kozieł Karol M Libiąż Run to The Hills - team Libiąż 00:27:22.69

2 M1 169 Szczepina Patryk M Płaza 00:33:01.39

3 M1 75 Stawarz Michał M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:36:47.28

4 M1 64 Ryńca Adam M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:37:49.32

5 M1 139 Pytlik Roch M Chrzanów 00:40:54.59

6 M1 71 Stawarz Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:43:09.63

7 M1 131 Kolibaj Antoni M Chrzanów Silnoręki  Team 00:43:56.31

8 M1 129 Staszak Hubert M Balin Parkrun Chrzanów 00:44:58.80

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (8 items)

1 M2 24 Łoziński Wojciech M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:22:20.09

2 M2 166 Wilczewski Marek M Chrzanów 00:24:44.83

3 M2 165 Szarwark Bartosz M Rabka 00:26:31.28

4 M2 178 Szkałba Patryk M Chrzanów 00:28:56.26

5 M2 3 Skawiński Krzysztof M Trzebinia Sierszanie 00:30:15.32

6 M2 158 Lesko Aleksander M Kraków 00:34:58.69

7 M2 163 Spyt Mateusz M Płoki 00:41:56.67

8 M2 172 Dąbek Jakub M Trzebinia 00:50:36.46
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KATEGORIA WIEKOWA : M3 (23 items)

1 M3 76 Łabędź Artur M Kraków zse.krakow.pl 00:19:50.55

2 M3 61 Korczyński Wojciech M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:21:43.94

3 M3 148 Fijałkowski Filip M Kraków enduhub.com 00:21:48.87

4 M3 179 Fiba Adrian M Zagórze 00:22:02.42

5 M3 103 Paliwoda Przemysław M Zagórze RKS 00:22:46.49

6 M3 142 Grochal Łukasz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:23:01.43

7 M3 145 Mazur Michał M Chrzanów 00:23:06.07

8 M3 120 Łyp Łukasz M MYSŁOWICE 00:23:20.89

9 M3 95 Domurat Michał M Chrzanów 00:24:06.16

10 M3 57 Gąsiorowski Kamil M Chrzanów Rks Zagórze 00:25:26.89

11 M3 82 Hulbój Piotr M Chrzanów 00:26:00.71

12 M3 94 Waliczek Michał M Trzebinia 00:26:51.09

13 M3 72 Włosik Adrian M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:27:07.66

14 M3 106 Rusnarczyk Mateusz M Libiąż 00:27:11.13

15 M3 100 Matysiak Sławomir M Chrzanów 00:27:21.81

16 M3 144 Kłosowski Kamil M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:27:26.05

17 M3 91 Lichota Grzegorz M Babice 00:27:29.38

18 M3 67 Kurzeja Patryk M Luszowice Parkrun Chrzanów 00:28:33.34

19 M3 177 Małolepszy Paweł M Chrzanów 00:28:49.22

20 M3 159 Biskup Szymon M Chrzanów 00:31:12.47

21 M3 127 Łatacz Bartek M Bukowno Mike Pukuotukas Gang 00:31:35.78

22 M3 13 Wawro Miłosz M Libiąż Run To The Hills Libiąż - team Libiąż 00:32:58.45

23 M3 40 Gach Andrzej M Słupsk 9 dplot 00:33:16.79

24 M3 126 Jaśko Tomasz M Libiąż 00:44:44.95

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (51 items)

1 M4 101 Knapik Rafał M Chrzanów 00:19:54.35

2 M4 115 Kwiatkowski Rafał M chrzanów 00:20:06.58

3 M4 147 Wągroda Łukasz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:20:49.69

4 M4 81 Róg Wojciech M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:22:05.89
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5 M4 21 Adamczyk Marek M Czyżówka 00:22:21.35

6 M4 31 DOMURAT ZBIGNIEW M Chrzanów Finish Profiles 00:22:28.10

7 M4 20 Sumera Łukasz M Chrzanów 00:22:47.61

8 M4 154 Galos Zbigniew M Płaza 00:22:58.86

9 M4 80 Kwiatkowski Jakub M Kraków ITMBW Kraków 00:23:25.71

10 M4 175 Dąbek Janusz M Bukowno 00:23:32.17

11 M4 66 DOBRANOWSKI PIOTR M Chrzanów parkrun  Chrzanów 00:23:35.24

12 M4 108 sobieski tomasz M jaworzno 00:23:47.70

13 M4 15 Szałkowski Tomasz M Libiąż 00:24:03.05

14 M4 150 Kędziora Łukasz M Chrzanów 00:25:17.85

15 M4 25 Łoziński Jerzy M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:25:34.95

16 M4 110 kuciel robert M Bolęcin RUNNING BOLĘCIN 00:25:44.97

17 M4 174 Jońca Jarosław M Chrzanów 00:25:56.72

18 M4 183 Pytel Jarosław M Chrzanów 00:25:57.34

19 M4 45 Suchecki Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:26:06.07

20 M4 2 Skawiński Paweł M Trzebinia Sierszanie 00:26:27.17

21 M4 157 Sobula Konrad M Tenczynek kobe 00:26:32.50

22 M4 124 Fidelus Leszek M Chrzanów SCHC TEAM CHRZANÓW 00:26:47.64

23 M4 99 Trojak Marcin M mysłowice ZIMNOKRWIŚCI 00:27:02.48

24 M4 114 Marszalik Stanisław M Katowice Zimnokrwiści 00:27:03.46

25 M4 89 Toporek Andrzej M Libiąż 00:27:03.84

26 M4 42 Bąk Mateusz M Płaza 00:27:10.51

27 M4 109 Woźniak Paweł M Krzeszowice Krzeszowice biegają 00:27:24.66

28 M4 34 Kicka Grzegorz M Wola filipowska DOGOŃ KRZESZOWICE 00:27:44.63

29 M4 17 Gizara Sławomir M Libiaz 00:28:20.27

30 M4 59 Duda Paweł M Chrzanów 00:28:21.53

31 M4 70 Manik Piotr M Trzebinia Parkrun Chrzanów 00:29:00.55

32 M4 135 Ciereszko Stanisław M Chrzanów 00:29:12.23

33 M4 167 Klimara Łukasz M Chrzanów 00:29:26.65

34 M4 50 Jezierski Krzysztof M Chrzanów WATAHA ŁĄCZY NAS BIEGANIE 00:29:29.76

35 M4 122 Rams Marcin M 00:29:43.85

36 M4 86 Macholc Bartosz M Dąbrowa Górnicza Zimnokrwisci 00:29:46.65

37 M4 32 Skoczylas Jan M Libiąż 00:30:38.69
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38 M4 63 Ryńca Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:31:15.45

39 M4 181 Zakrzewski Tomasz M Chełmek Chrzanów Biega 00:31:24.37

40 M4 118 Rychłowski Tomasz M Chrzanów 00:31:28.77

41 M4 6 Likus Łukasz M Żarki 00:32:40.05

42 M4 37 Biały Maciej M Zalas Dogoń Krzeszowice 00:33:48.31

43 M4 58 Nowak Sebastian M Chrzanów CITY 00:33:48.31

44 M4 143 Lesko Przemyslaw M Kraków Nowa Huta Team 00:34:58.38

45 M4 140 Pawela Marcin M Libiąż Run to the hills team libiąż 00:35:41.31

46 M4 47 Grochal Marcin M Chrzanów NinNelGro 00:35:52.32

47 M4 121 KLEPADŁO Tomasz M LIBIĄŻ Run To The Hills Libiąż - team Libiąż 00:36:10

48 M4 155 Baran Piotr M Chrzanów 00:36:36.62

49 M4 74 Stawarz Paweł M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:37:48.94

50 M4 33 Kindryk Tomasz M Chrzanów 00:44:46.77

51 M4 146 Staszak Rafał M Balin Parkrun Chrzanów 00:45:00.03

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (9 items)

1 M5 19 Podgajny Krzysztof M Chrzanów Parkrun 00:23:24.13

2 M5 136 Kiślewski Wojciech M Libiąż Parkrun Chrzznów 00:26:47.84

3 M5 164 Szczepina Krzysztof M Płaza Ocynkownia Chrzanów 00:27:01.02

4 M5 130 Mastalski Leszek M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:27:19.14

5 M5 153 Pajdak Paweł M Sosnowiec 00:27:35.91

6 M5 141 Maciejowski Marek M Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice 00:29:48.60

7 M5 151 Domurat Zdzisław M Alwernia 00:31:08.46

8 M5 149 Wyligała Marek M Chrzanów 00:32:28.77

9 M5 49 Malczyk Wiesław M Libiąż 00:36:19.37

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (2 items)

1 M6 168 Waligóra Andrzej M Libiąż 00:30:02.77

2 M6 11 Matuszewski Roman M Chrzanow 00:37:15.34
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